
Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV 124 026,00 223 908,15 BAROSTAV s.r.o.

PSV

MON

VRN 16 000,00 3 909,80

OST Dne:28.4.2020

Celkem 124 026,00 239 908,15 3 909,80

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Krycí list zadání

Rekonstrukce oplocení areálu MŠ Balzacova v Havířově I.ETAPA

Zakázka číslo : mich2020/2

Stavební objekt číslo : statutární město Havířov

Rozpočet číslo : c:\RozpUser\usr\Archiv;Samot20192d statutární město Havířov

Dodatek číslo : Ing. Arch. Jiřím Michálkem-Šamotstav s.r.o.

Archivní číslo : BAROSTAV s.r.o.

Datum : 24/03/2020

Název nákladu

c:\RozpUser\usr\Archiv;Samot20192d

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Základní rozpočtové náklady 363 934,15 Kč

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) 367 843,95 Kč Celkové ostatní náklady

Odsouhlasil:

Přirážky 3 909,80 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

0,00 Kč 0,00 Kč

367 843,95 Kč 77 247,23 Kč

Razítko:

367 844,00 Kč 77 247,30 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

445 091,30 Kč

Název MJ



Zakázka : Rekonstrukce oplocení areálu MŠ Balzacova v Havířově 

c:\RozpUser\usr\Archiv;Samot20192d .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

001 B Stavební část 367 843,95 Kč

001 O HSV zemní práce 54 611,59 Kč

Seznam položek pro oddíl :
P 1 131201110R00 Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ 11,812 m3 200,00 2 362,42 Kč

(65,61+25,2+12,265+9,421)*0,35*0,3 11,812

P 2 133210015RT Hloubení šachet zemnín vrtákem hornině .3-4; D30cm, hl.80cm 44,000 ks 400,00 17 600,00 Kč
pro osazení plotových sloupku

11+5 16,000

16+1+6+5 28,000

P 3 121101100R00 Sejmutí ornice pl. do 400m2  s přemístěním na vzdálenost do 50 m 16,874 m3 60,00 1 012,46 Kč
(65,61+25,2+12,265+9,421)*1.5*0,1 16,874

P 4 131203109R00 Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 11,812 m3 15,00 177,18 Kč
(65,61+25,2+12,265+9,421)*0,35*0,3 11,812

P 5 162201101R00 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 14,264 m3 30,00 427,92 Kč
P 6 171201201R00 Uložení sypaniny 28,686 m3 15,00 430,29 Kč

pro terénní úpravy

16,874+11,812 28,686

P 7 167101101R00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 11,812 m3 170,00 2 008,04 Kč
P 8 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 11,812 m3 90,00 1 063,08 Kč
P 9 Rpol181301105Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 

300 mm
168,744 m2 150,00 25 311,60 Kč

(65,61+25,2+12,265+9,421)*1.5 168,744

P 10 181411131R Založení trávníku výsevem zátěž. travní směsi v rovině a ve svahu do 1:5 168,744 m2 25,00 4 218,60 Kč
vč. dod travního semene, odplevelení, obdělání půdy, hnojení, zálevání, ošetření zatravněných 

ploch

(65,61+25,2+12,265+9,421)*1.5 168,744

056 O HSV doplňující konstrukce 214 929,98 Kč

Seznam položek pro oddíl :
P 1 318110011RT3 Osazení-beton.podhrabové desky do ZN držáků, deska 250x30x5cm, držák 

na sloupek 60x60mm
45,000 kus 980,00 44 100,00 Kč

Položka obsahuje veškeré systémové doplňky a příslušenství

P 2 914001111R00 Montáž svislých sloupku na stáv bet.zídku na ocel. plotny (pro 
ukotvenísloupků)

4,000 kus 150,00 600,00 Kč

u vjezdu

P 3 914001111R00 Montáž svislých sloupku včetně beton patky do předvrtané jamy v průměru 
30 cm

44,000 kus 400,00 17 600,00 Kč

Položka obsahuje veškeré systémové doplňky a příslušenství

Položkový rozpočet

mich2020/2 I.ETAPA



Zakázka : Rekonstrukce oplocení areálu MŠ Balzacova v Havířově 

c:\RozpUser\usr\Archiv;Samot20192d .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

Položkový rozpočet

mich2020/2 I.ETAPA

;množství betonu na 1 patku

;3,14*0,15*0,15*0,83=0,0586

;0,0586*54=3,1644

S 4 133R011 Sloupek univerzální dl. 2,5m, pr.60x60x2mm, pozink, komaxit, RAL 6005 
zelená

34,000 ks 490,00 16 660,00 Kč

S 5 133R011 Sloupek univerzální dl. 2,0m, pr.60x60x2,0mm, pozink, komaxit, RAL 6005 
zelená

10,000 ks 390,00 3 900,00 Kč

část oplocení bez podhrabové desky

S 6 133R013 Objimka k uchycení ke sloupku, pr.60x60x.1,50 mm, pozink  komaxit, RAL 
6005 zelená

192,000 ks 18,00 3 456,00 Kč

48*4 192,000

S 7 133R016 Plotny 150 x150 (přiruba sloupku), pro kotvení sloupků u vjezdu, 4 díry, 
pozink, šedy lak

4,000 ks 250,00 1 000,00 Kč

S 8 133R017 Chemická kotva  P-300 SF k ukotvení ploten pro sloupky, do beton.zídky 16,000 ks 15,00 240,00 Kč

S 9 133R018 Krytka na sloupek 48,000 ks 15,00 720,00 Kč
P 10 767914130R00 Montáž - plotové panely oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15° 112,496 m 170,00 19 124,32 Kč

Položka obsahuje veškeré systémové doplňky a příslušenství

65,61+25,20+12,265+9,421 112,496

P 11 767914133R00 Montáž, krácení a úprava plotových panelů výšky do 2 m ve sklonu svahu 
do 15°

8,615 m 120,00 1 033,80 Kč

Položka obsahuje veškeré systémové doplňky a příslušenství

1,68+1,885+1,885+1,04+2,125 8,615

S 12 553R02 Panel plotový - výplň 3D svařovaná  síť dl. 2500, výška 1665 mm pozink, 
komaxit RAL 6005 zelená

45,000 ks 830,00 37 350,00 Kč

P 13 767920240R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky, plochy do  8 m2 1,000 kus 1 000,00 1 000,00 Kč
S 14 R76705 Brána atyp-výplň 3D svařovaná síť-panel RAL 605 (pozink + komaxit) 

vč.zámku a kliky, výšky 1750mm
1,000 ks 23 500,00 23 500,00 Kč

B1- š,3640mm, 2.sloupky

P 15 767920230R00 Montáž vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky, plochy do 6 m2 2,000 kus 1 000,00 2 000,00 Kč
S 16 R76706 Branka atyp-výplň 3D svařovaná síť-panel RAL 605 (pozink+komaxit) vč. 

zámku a kliky výšky 1750mm
1,000 ks 19 400,00 19 400,00 Kč

B2 - š.2500mm, 2 sloupky

S 17 R76706 Branka atyp-výplň 3D svařovaná síť-panel RAL 605 (pozink+komaxit) vč. 
zámku a kliky výšky 1530mm

1,000 ks 17 800,00 17 800,00 Kč

B4 - š.1600mm, 2 sloupky

U 18 998767201 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m 3 630,576 % 1,50 5 445,86 Kč



Zakázka : Rekonstrukce oplocení areálu MŠ Balzacova v Havířově 

c:\RozpUser\usr\Archiv;Samot20192d .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

Položkový rozpočet

mich2020/2 I.ETAPA

091 O HSV doplnujici konstrukce 2 158,95 Kč

Seznam položek pro oddíl :
P 1 311311961R00 Betonová deska, zeď z betonu prostého tř. C 25/30 0,444 m3 2 800,00 1 243,20 Kč

3,7*0,3*0,4 0,444

P 2 311351105R00 Zřízení oboustranného bednění zdí nosných - bednicí materiál prkna 1,665 m2 400,00 666,00 Kč
3,7*0,45 1,665

P 3 311351106R00 Bednění nadzákladových zdí oboustranné - odstranění 1,665 m2 150,00 249,75 Kč
096 O HSV bourání a demolice konstrukcí 74 301,35 Kč

Seznam položek pro oddíl :
P 1 962042321R00 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého 17,163 m3 1 200,00 20 595,71 Kč

(65,61+25,2)*0,3*(0,27+0,3+0,06) 17,163

P 2 767914830R00 Demontáž rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m 114,165 m 80,00 9 133,20 Kč
65,61+48,555 114,165

P 3 767920820R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení plochy do 6 m2 1,000 kus 200,00 200,00 Kč
P 4 767920840R00 Demontáž vrat a vrátek k oplocení plochy do 10 m2 1,000 kus 200,00 200,00 Kč
P 5 966006131R00 Odstranění sloupků odřezáním na betonové zídce 32,000 kus 200,00 6 400,00 Kč

;(65,61+25,2)/2,0=45.405

;45,405/100*30=13,6215

46-14 32,000

P 6 966006132R00 Odstranění  sloupky s betonovými patkami 14,000 kus 250,00 3 500,00 Kč
47/100*30 14,000

P 7 767996801R00 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů 
do 50 kg

101,000 kg 30,00 3 030,00 Kč

P 8 113111120R00 Odstranění podkladu pl.50 m2,kam.zpev.cem.tl.20 cm 1,000 m2 290,00 290,00 Kč
P 9 113107321R00 Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm 1,000 m2 100,00 100,00 Kč

U 10 979082111R00 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 32,579 t 200,00 6 515,85 Kč
U 11 979082121R00 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m 

přes 10 m
97,738 t 20,00 1 954,75 Kč

U 12 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 32,579 t 150,00 4 886,88 Kč
U 13 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 32,579 t 15,00 488,69 Kč
U 14 979083519R00 Příplatek ZKD 1000 m přemístění suti a vybouraných hmot 195,475 t 7,00 1 368,33 Kč
U 15 979088212R00 Nakládání suti a vybouraných hmot 32,579 t 80,00 2 606,34 Kč
P 16 979990103 Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm 32,579 t 400,00 13 031,60 Kč

099 O HSV přesun hmot 1 932,28 Kč



Zakázka : Rekonstrukce oplocení areálu MŠ Balzacova v Havířově 

c:\RozpUser\usr\Archiv;Samot20192d .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

Položkový rozpočet

mich2020/2 I.ETAPA

Seznam položek pro oddíl :
U 1 998152121R00 Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé z betonu 

monolitického v do 3 m
12,882 t 150,00 1 932,28 Kč

VN 03 O VRN Vybudování zařízení staveniště 3 510,84 Kč

Seznam položek pro oddíl :
V 1 032103000 Zařízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění 3 989,589 % 0,88 3 510,84 Kč

"Poznámka k položce:

Náklady na vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz včetně mobilního WC, 

údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení 

dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů; zřízení staveništních přípojek energií (vody a energie), jejich měření, 

provoz, údržba, úhrada a likvidace; zajištění případného zimního opatření; náklady na úpravu 

povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště 

provozováno; dodávka, skladování, správa, zabudování a montáž veškerých dílů a materiálů a 

zařízení týkající se veřejné zakázky; zajištění staveniště proti přístupu nepovolaných osob, 

zabezpečení staveniště. Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště a odstranění objektů 

zařízení staveniště včetně odvozu. Náklady na střežení, vhodné zabezpečení staveniště."

P 2 R-9900111 Dočasná dopravní zařízení a značení soubor

VN 04 O VRN Inženýrská činnost 15 500,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :

P 1 043103001 Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření soubor
"Poznámka k položce:

Náklady na provedení zkoušek, revizí a měření, které jsou vyžadovány v  technických normách 

a dalších předpisech ve vztahu k prováděným pracím, dodávkám a službám a jejichž počet a 

druh by měl být specifikovaný v dokumentu KZP vyhotoveným zhotovitelem.  Pokud nejsou 

uvedeny v jednotlivých profesích"

P 2 043103002 Vytýčení a ochrana inženýrských sítí 1,000 soubor 500,00 500,00 Kč
"Poznámka k položce: náklady na vytýčení a ochrana inženýrských sítí ve vztahu k 

prováděným pracím a službám "

P 3 043103003 Zábor veřejného prostranství 1,000 soubor 15 000,00 15 000,00 Kč
"Poznámka k položce: náklady na zábor veřejného prostranství ve vztahu k prováděným 

pracím a službám "

VN 09 O VRN Ostatní náklady 398,96 Kč
Seznam položek pro oddíl :

V 1 09100001 Ztižené podmiky 3 989,589 % 0,10 398,96 Kč



Zakázka : Rekonstrukce oplocení areálu MŠ Balzacova v Havířově 

c:\RozpUser\usr\Archiv;Samot20192d .

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem

Položkový rozpočet

mich2020/2 I.ETAPA

"Poznámka k položce:práce za provozu, zajištění bezpečného přístupu ke vchodům do 

služebny Městské policie Havířov a MŠ 

a dočasného oplocení oddělující zahradu MŠ od vstupních zpevněných ploch".

VN001 O VRN Průzkumné, geodetické a projektové práce 500,00 Kč
Seznam položek pro oddíl :

P 1 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 1,000 soubor 500,00 500,00 Kč




